MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS CARAÚBAS/RN

ATA POR FALTA DE QUÓRUM DA PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COLEGIADO

DO CURSO DE LETRAS-PORTUGUÊS DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

Aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, com 1

início às quatorze horas, de forma remota, por meio de uma sala de reuniões do 2

Google Meet, compareceram os docentes Liebert de Abreu Muniz, Mário 3

Gleisse das Chagas Martins e o representante discente Giltemir Tavares para 4

realização da primeira reunião extraordinária do colegiado do curso de Letras-5

Português do ano de dois mil e vinte e três, que não ocorreu por falta de 6

quórum. Encerrando a ordem do dia e nada mais havendo a tratar, o docente 7

Liebert de Abreu Muniz agradeceu a presença de todos e deu por encerrada a 8

reunião e, para constar, eu, Hilário Sousa de Oliveira, Secretário Executivo, 9

lavrei a presente ata, que após lida e achada conforme, segue assinada pelo 10

presidente do colegiado e por mim. 11

 12

 13

          _______________________           ______________________________ 14

      Liebert de Abreu Muniz                             Hilário Sousa de Oliveira 15

              Docente                                    Secretário Executivo da UFERSA 16

  Câmpus Caraúbas/RN.                                Câmpus Caraúbas/RN. 17

 18